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Datum: 08.04.2019

Artikel-Nr.:  401 Osterlamm Schokolade je KG

Produktbeschreibung:

Handgemachtes Osterlamm aus Sandmasse, in Formen gebacken,
gekühlt, dekoriert mit Schokolade aus Belgien (Callebaut) und in
Blistertüten verpackt

Getreidemischung: 100% Weizenmehl

Zutaten:

Weizenmehl,Stärke,Zucker, Wasser, Weizenmehl, Rapsöl, Schokoladenkuvertüre (Kakaomasse
(43,5%), Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin (E322), Vanillepulver),
kakaohaltige Fettglasur (Kakaopulver, fettarm (15%), Emulgator: Sojalecithin (E322), Aroma,
Zucker, Pflanzliches Fett ganz gehärtet)

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch, Schalenfrüchte

Nährwerte je 100 g:

Brennwert: 2224 kJ Brennwert: 530 kcal

Fett: 33,5 g Kohlenydrate: 50,9 g

- davon gesättigte Fettsäuren: 5,1 g - davon Zucker: 15,4 g

Eiweiß: 6,6 g Salz: 0,4 g


